OFÍCIO VEREADOR n° 644/2015
São Roque, 17 de março de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, pelo setor competente, proceder a limpeza do córrego localizado atrás do Instituto Quero Ser, no Distrito de Canguera, bem como realizar o conserto de ponte sobre o mesmo córrego.
Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em vista que no local já proliferam insetos (inclusive o mosquito transmissor da dengue) e, em virtude da vegetação alta, o volume de água do córrego está se elevando.
De outro lado, parte da ponte do córrego cedeu, motivo pelo qual seu conserto se faz necessário e urgente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO DE GÓES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/03/2015 - 16:45:46 01807/2015
/les